[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«12 »
января 2015 года

№ 3 - п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 30.01.2013 № 44-п «Об определении стоимости услуг на погребение в Боготольском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Красноярского края от 06.03.2008 № 4 - 1381 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями по обеспечению социальным пособием на погребение и возмещению стоимости услуг по погребению», Законом Красноярского края от 07.02.2008 № 4-1275 «О выплате социального пособия на погребение и возмещении стоимости услуг по погребению», Уставом Боготольского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление администрации Боготольского района от 30.01.2013 № 44-п «Об определении стоимости услуг на погребение в Боготольском районе» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.В абзаце 2 части 2 Постановления цифры «6002,59» заменить цифрами «6332,74».
2.Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальном вестнике Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru;

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Боготольского района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе Г.А. Недосекина.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Боготольского района

Н.В. Красько